
„Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
немаше ниту еден доброволен намаз на кој повеќе

внимаваше (за кој беше поупорен) од двата
реката пред сабахскиот намаз.“

Мајката на верниците, Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, раскажува: „Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, немаше ниту еден доброволен намаз на кој

повеќе внимаваше (за кој беше поупорен) од двата реката пред сабахскиот
намаз.“

[صحيح] [متفق عليه]

Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, известува дека Божјиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, најмногу внимаваше, беше најупорен и најредовен во извршувањето
на  двата  реката  сунет  пред  сабахскиот  намаз,  повеќе  отколку  било  кој  друг
доброволен  намаз.
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